PREFEITURA DE ANGICO/TO

ITEM DESCRIÇÃO QUANT TOTAL UND VALOR UNIT VALOR TOTAL
01 GASOLINA COMUM 30.000 LTS R$ 6,79 R$ 203.700,00
02 ÓLEO DIESEL COMUM S- 500 80.000 LTS R$ 6,42 R$ 513.600,00
03 ÓLEO DIESEL S-10 90.000 LTS R$ 6,49 R$ 584.100,00

valor total: R$1.301.400,00 (Um milhão, trezentos e um mil, quatrocentos reais), cujos produtos serão adquiridos de acordo com a
necessidade da ÁREA REQUISITANTE, não sendo obrigatório a aquisição da quantidade total registrada na ata de preços.

SECRETARIAS RESPONSÁVEIS:

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.